* 15 * 189 > [lokymeHT coctaeneH B MK PUK (Bep.1.3.180710) Ten./akc (495) 347-33-01 dopma 4T

YHudpmumposaHHas copma Ne KC-2
YTBepxgeHa nocrtaHossieHneMm Fockomctara Poccum oT 11.11.1999 Ne 100

Koga
dopma no OKY[ 0322005
crop
no OKIoO
umk (FeHnoapsaaAvnK)
'YK BactunoH" no OKIMO
wunk(Cybnoapsaumvk)
Yior” no OKMO
Ka:

*XVBaHWE XXWUIOro YoHAa
T

3BKa JaTUMKOB ABWXeHuA yn.lfarapuvHa,2 noavesn Ne 4

Bup gesatenbHoctn no OKAM
Jorosop nogpsga (KOHTpakra) Homep
nara
Bug onepauumn
OT4eTHbIVi Nepuog,
c rno
4= d $ fOekabpb 2018 rog 01.12.2018 31.12.2018

Homep fokymeHTa [ata coctaBneHus

AKT
O NMPMEMKE BbINMOJIHEHHbLIX PABOT
as (ooroBopHas) CTOMMOCTb B COOTBETCTBUW C LOroBOpOM nogpsga (cyénoapsiaa)

py6.

Tekylas ueHa

CmeTHasA CTOUMOCTb: 0.422 TbIC. pYy6. 2.856 TbIC. pyob.
MOHTaXHbIX PaboT: 0.092 TbIC. py6. 0.967 TbiC. py6.
HopmaTtuBHasA TPyA0EMKOCTb: 0.003 ThbIC.Yen.u 0.003 Tbic.4en.u
CmeTHan 3apaboTHas nnarta: 0.031 TbIC. py6. 0.415 TbIC. pYy6.

neHa B 6a3ncHbIX UeHax Ha 01.01.2000 v Tekylmx ueHax Ha Il kpapTtan 2018 CmeTHble LeHbl_O6nacTHoli 6romkeT ans no Hb: "TCHB-2001 Yensa6uHckol 06n1acTy (STaoH) € A0MN. U U3M.
ca3 MuHcTpos Poccumn Ne 140/np)”.

Kopg HopmaTtuBa, O6Lem Ba3ncHas cToOMMOCTb 3a egVHULY Ba3ncHasa cTonMMoCTb BCero Tekywasa CToMMOCTb BCero

HanmeHoBaHue, Bcero OcH. 3/n 3Ken. Bcero OcH. 3/n oKcen. Bcero OcH. 3/n Ken.



15 * 189 >
EAvHULA n3mepeHusi

2 3

L108'03-575-01 2

MOHTaX gaTymka ABWKEHUMSA,MPUMEHUT.,, 1 ui.
HauuncneHua: H17- 2

C999-10.250.3748 2

Jatuvk asmxeHuna A0-024 (932,92/5,73/1,18), 1
LLIT.

E67-5-2 0.02
CwmeHa namn, 100 L.

NTOro no AKTY

CTOMMOCTb MOHTAX>XHbIX PABOT -

14.67

137.98

720.84

HAKNAAHBIE PACXOAbIl - (%6=76 - no cTp. 1; %=68 - no cTp. 3)

CMETHASA MPUBbLIJIb - (%=47 - no ctp. 1, 3)
3CEro, CTOMMOCTb MOHTA>XHbIX PABOT -
CTOMMOCTb OBLWLECTPOUTEJ/IbHbIX PABOT -

3CEro, CTOMMOCTb OBWECTPOUNTE/IbHbIX PABOT -
BCEFroO Mo AKTY

:NP3BOYHO

MaTtepuasbl

3nnarta Tpyga padounx

HaknapgHble pacxogbl

CmeTHasa npubbinb

JAokymeHT cocTaBneH B MK PUK (Bep.1.3.180710) ten./chakc (495) 347-33-01
Matepunan

Martepuan

5
14.04
0.63

137.98

149.84
571.00

B T.4. 3/n

6 7
29

276

14

319

43

29
20
92
276

276
368

288
31
29
20

8

28
1

276

11

31

288
31
12

276

B T.4. 3/n

9 10
387

1581

73

2041

460

312
195
967
1581

1581
2548

1625
415
312
195

Matepunan
11

376
1

1581

39
33

415
1625
415
44

1581

dopma 4T
B T.4. 3/n

12
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HAC Ha maTtepuansbl
Aona martepunanos B HP npun YCH

HAC Ha gonto matepuanos B HP npu YCH
HAonsa matepuanos B CI npun YCH

HAC Ha gonto matepuanos B Cll npun YCH
MNTOro HAC npun YCH

BCEFO Mo AKTY c¢ HAC no YCH

Pa6oty cpan:

PaboTy npuHan:

AokymeHT cocTtaBneH B MK PUK (Bep.1.3.180710) Ten./akc (495) 347-33-01

5

6

7

52
5

54
422

8

9

10
293
53
10
29

308
2 856

11

dopma 4T



